Wyske ce autem inuit nullū mun' ac ceptabile esse deo e' catholi cā ecclesiā. hic em est loc' quē de' elegit vt po neret nomē su um ibi r habi ter in eo. **b** Absq' esu rē. Homicidiū phibet. **San/ guis** p̄ aia po nit: qz sedes aīe. i. hūanē vi te i sanguīe ē. **c** In oppidis tuis. i. meritis tuis si assigna bis q' dñi la lar gitate p̄cepis: nō vrb' tuis s' deo cui' mu nere hūeris. **d** **Caue** ne dereli. **Cōced** is q' cathedra tur **Job** ei qui se cathedrat i om. bonis qui em enāgelium annūciat: de euangeliō de/ bent viuere. **e** **Voc** soluz caue. **Ad** l'raz. **Ap̄li** h' p̄ce/ perūt: **Sz** i s'ā/ guine phibet homicidiuz et odii fratrum. **f** **Qui** em odit frēm suum ho micida est. **g** **Sanguis**. n. eoꝝ. **Quia** ali qd' vitale est i sanguīe: et per ipm maxie in hac carne viu tur q' p̄ oēs ve nas diffundit ipm animā vo cat. i. corpis vi tā: q' morte fi nitur. **Wyske** ce aut inuif: vt carnales ho mines a p̄stia cōuersatiōe di scedentes: in vnitare fidei r bonoꝝ operū sociātes: eoz' errores i vsuz **g** nostrū

De conf. **dis. i. sic nō**
f. 13. q. 1. 5.
his ita. De
sumis. c. 1.
f. 15. b.
D.
dd 5 **immundi**

Nostrū nō conuertam? sed effundam? .i. p. cōfessionē platos terrene fragilitati deputemus: et quasi indignos viris spūalibus abijciamus. **Ca. XIII**
Surrexerit rē. **A**ult intelligi ea q̄ a diuinis nō fm deū dicitur: etiā si euenerint nō esse sic accipienda vt fiant q̄ ab eis p̄dicunt nec p̄ter p̄tatem suā ondit esse que ita contingunt. **S**ed q̄re p̄mittat suppōit ad cognoscendū. **S**ctū diligant deuz seruicētes ip̄is nō illi qui oia nouit.
b **A**t palā fiat. **Lxx.** Scire an diligatis: sed latini interpretēs ita: vt sciat an diligatis: sed eadem s̄nta est: qd̄ enim dictū est tēpr̄at vos scire: b̄ est tentando vos facit scire. **Rō** vos

Mico. de lyra
imundi ex tactu mortui vel alteri? rei imunde poterāt inde cōedere sicut et mūdī licet nō possent intrare templum donec essent mūdīdati vt dictū fuit. **Rūme. v.** Ab ista tñ cōfessione v̄d̄itionis aialiiū p̄dictorū excipiunt aialia p̄ votū deo sanctificata q̄rū carnes nō poterant cōedi c̄t̄ b̄terlem et nisi cēt p̄r̄ oblata in tēplo: et b̄ est quod dicitur:
a **Q**ue aut̄ sanctificaueris et vouerit dño tolles et venies ad locū quem elegerit dñs rē. talia em̄ aialia per votū obligata dño mutari nō poterāt: vt h̄t **Leui. xxvij.** **b** **O**bfua et audi oia q̄ ego p̄cipio tibi: vt bñ sit tibi et filiis tuis post te in sempiternū. **b** cōcludit p̄ncipale intentū huius capi. ad b̄ em̄ p̄dicta sunt oia vt diligenter cauerent ab idolatria: et p̄t̄ lra vsq̄ ibi:

Yfferētes filios et filias: et comburentes igni. modus aut̄ huius cōbustiōnis fm̄ q̄ dicitur hebrei erat quia fiebat idolū cupreū concavū: et in illa cōcavitare accendebat ignis et qñ idolū in qualibet pte erat ignitū tūc sup̄ manus idoli q̄ erant disposite ad accipiendū ponebant pueri: et sic ex adustione moriebantur. sacerdotes vero idoli habebant tympana in quibus pcutiebāt fortiter: vt ex fortitudine illi p̄soni non audiretur clamor pueri: et sic parētes de morte puerorū nō dolerent: s̄ magis crederēt aias eorū sine afflictione a dijs accipi.

Ca. XII
Mo.oraliter **Dec** sunt p̄cepta rē. **Seq̄** b̄t **S**ubuertite oia loca rē. **D**ic t̄r̄ loca notant in quibus exercebat idolatria. s̄. montes excelsi: colles et ligna frondosa sine luci. **Apl̄s** aut̄ **Coll. iij.** **A**uariciā noiat idolorū fuiturē qd̄ nō est intelligendū. p̄p̄t̄ sed similitudinarie eo q̄ auarus colit pecuniam suam sic idolatra suū idolū: et p̄ talē modū loquēdi quodlibet vitiiū idolatria pōt dici. **S**cd̄m hoc igit̄ sup̄ montes excelsos idolatrant illi qui sunt multum in sup̄biā eleuati cōtemnentes alios et se nimio reputantes: sic ille phariseus dicebat **Lu. xvij.** **Rō** sū sicut ceteri hoīm. **Q**d̄ exponens **Aug.** dicit: **Q**ui sūt ceteri hoīm nisi oēs p̄ter ip̄m. **S**uper colles idolatrant ambitiosi. **Collis** em̄ a collo d̄: eo q̄ est quasi collum montis inter cacumen eius et p̄tem eius inferiorem existens: et sic est in ascensu montis. sic est aut̄ in ambitiosis q̄ sp̄ q̄runt ascendere ad gradū indebitū sibi: et p̄ modū illiū. **S**ubter ligna frondosa vel us

cū carnib⁹: s̄ sup̄ terrā fūdes q̄ si aquā vt bñ sit tibi et filiis tuis post te cū feceris qd̄ placeat in conspectu domini. **Q**ue autē a
scificaueris et voueris dño: tolles et venies ad locū quem elegerit dñs: et offeres oblatiōes tuas carnē et sanguinē sup̄ altare dñi dei tui. **S**anguinē hostiarū fundes in altari: carnibus aut̄ ip̄e vesceris. **O**bfua et audi oia b
q̄ ego p̄cipio tibi: vt bñ sit tibi et filiis tuis post te in sempiternum: cū feceris qd̄ bonū est et placitū in cōspectu dñi dei tui. **Q**ñ disp̄diderit dñs de⁹ tuas añ faciē tuam gentes ad quas ingredieris possidendas: et possederis eas: atq̄ habitauerit in terra earū: caue ne imiteris eas postq̄ te fuerint introcūte subuerse: et req̄ras ceremonias earū dicens: **S**ic coluerunt gentes iste deos suos: ita et ego colaz. **Rō** facies s̄l̄r domio deo tuo. **O**ēs enī abominationes quas auerfatur domin⁹: fecerūt dijs suis offerētes filios et filias: et cōburēt̄ igni. **Q**d̄ p̄cipio tibi hoc tantū facito dño: nec addas q̄c̄q̄ nec minuas. **Ca. XIII**